
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.07.2019 № 249 

м. Золотоноша 

 

Про здійснення приватизації об’єкта права комунального 

майна територіальної громади м. Золотоноша автомобіля  

ЗАЗ 1102 Таврія 

 

На виконання рішення міської ради від 24.01.2019 № 41-110/VII „Про 

затвердження програми приватизації об'єктів права комунального майна 

територіальної громади м. Золотоноша на 2019 рік” (зі змінами), враховуючи 

протокол про результати електронного аукціону №UA-PS-2019-06-05-000065-1 

сформованого 24.06.2019 року о 20:26:38, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. В зв’язку з наявністю тільки одного учасника аукціону, здійснити 

приватизацію (відчуження) шляхом викупу автомобіля ЗАЗ 1102 Таврія 

(легковий хетчбек-в), рік випуску 1993, державний номер СА3746ВК, номер 

шасі ХТЕ110206Р0178264, колір бежевий, об’єм двигуна 1100 куб.см., 

свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу СХХ 619457, який знаходиться 

за адресою: Черкаська обл., м. Золотоноша, вул. Садовий проїзд, 8 та перебуває 

на балансі управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради. 

 

2. Визначити покупцем майна вказаного в п.1, фізичну особу – Прока Юлію 

Миколаївну, номер облікової картки платника податків 3041807004, паспорт 

НЕ 351330, виданий Придніпровським РВ УМВС України в Черкаській області 

від 13 квітня 1983 року, яка єдина подала заявку на участь в аукціоні з продажу 

вищезазначеного об’єкта, призначеного на 25.06.2019 року за запропонованою 

ціною, яка не нижче стартової ціни – 5705,00 грн. без ПДВ. 

 Остаточна ціна продажу становить 5705,00 грн. (П’ять тисяч сімсот п’ять 

грн. 00 коп.) без ПДВ. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Флоренко О.А.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Флоренко 23093 


